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CALL	  FOR	  PRESENTATIONS	  
	  

ÅRE RISK EVENT 
ÅRETS	  KONFERENS	  OM	  RESILIENS	    

Det	  är	  nu	  dags	  att	  skicka	  in	  sammanfattningar	  för	  presentationer	  till	  konferensen	  Åre	  Risk	  
Event	  som	  den	  14–16	  juni	  2016	  genomförs	  för	  fjärde	  gången	  i	  Åre.	  	  

Årets	  konferens	  har	  temat	  ”Resiliens:	  Möjligheter	  och	  utmaningar	  för	  samhällets	  
krishantering	  och	  individens	  säkerhet”.	  Resiliens	  har	  under	  de	  senaste	  20	  åren	  etablerats	  
inom	  samhällssäkerhet	  och	  beredskap	  liksom	  en	  rad	  andra	  områden.	  Konferensen	  kommer	  
att	  på	  olika	  sätt	  belysa	  hur	  detta	  skett	  och	  vilka	  konsekvenser	  det	  har	  och	  kan	  få,	  både	  vad	  
gäller	  gott	  och	  ont,	  för	  i	  allt	  från	  enskilda	  individer	  och	  lokalsamhällen	  till	  världen	  globalt.	  	  

Konferensen	  samlar	  forskare,	  praktiker	  och	  representanter	  för	  privata,	  offentliga	  och	  
frivilliga	  organisationer	  för	  att	  utbyta	  kunskap	  och	  erfarenheter.	  Programmet	  är	  fortfarande	  
preliminärt	  men	  består	  av	  föredrag	  och	  forskningspresentationer,	  varvat	  med	  workshops	  
och	  erfarenhetsutbyte	  i	  mindre	  grupper.	  

Konferensen	  vänder	  sig	  till	  dig	  med	  ett	  intresse	  för	  resiliens,	  säkerhet,	  risk-‐	  och	  
krishantering,	  och	  vi	  välkomnar	  sammanfattningar	  inom	  området	  resiliens	  i	  vid	  bemärkelse.	  
Har	  du	  gjort	  någon	  studie,	  projekt,	  utvärdering	  eller	  liknande	  som	  du	  skulle	  vilja	  presentera	  
för	  våra	  konferensdeltagare?	  Det	  kan	  till	  exempel	  handla	  om	  resilienta	  städer,	  att	  ta	  tillvara	  
medborgarnas	  kapacitet	  och	  engagemang,	  arbete	  med	  Frivilliga	  resursgrupper	  (FRG),	  
övningar	  eller	  riskkommunikation.	  	  

En	  sammanfattning	  omfattande	  högst	  200	  ord	  skickas	  in	  senast	  1	  mars	  till	  e-‐postadress:	  
rcr@miun.se	  .	  Sammanfattningen	  ska	  innehålla	  författarnamn,	  institution	  och	  
kontaktuppgifter	  och	  vara	  skrivna	  på	  engelska.	  Accepterande	  av	  presentationer	  meddelas	  
den	  22	  mars	  2016.	  
	  

För	  mer	  information	  om	  konferensen,	  se	  www.miun.se/areriskevent	  

	  


